LISTA DE PRECIOS
GABINETES, PROTECCIONES Y SUPRESORES
 Precios en USD + IVA más gastos de envío
27 de julio de 2023PÁGINA 1
MODELO CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
ACCESORIOS PARA INTERCONECTAR SISTEMAS A MICROINVERSOR
CNX-ITX 500205 Caja de conexión con cable troncal en sistemas con microinversor,
para bajada en el lado de los paneles.

interruptor monofásico de 20A, protector reforzado contra descargas
eléctricas y watthorimetro digital incorporado con mediciones de
voltaje, corriente, potencia y medición de energía acumulada para
cumplir con el requerimiento de CFE.
USD
 $132.00
GABINETES CON INTERRUPTOR BIFÁSICO
Gabinete de conexión de CA con interruptor termomagnetico bifásico y protección contra descargas eléctricas
de 20kA, cuenta con borne de conexión para tierra física y neutro. Gabinete plástico termoformable apto para la
intemperie con sello IP65 y protección contra rayos UV. Disponible en diferentes capacidades de corriente desde
6A y hasta 63A
GCA-6-2L 0423183 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 6A	 USD
 $113.00
GCA-8-2L 0423184 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 8A	 USD
 $113.00
GCA-10-2L 0423185 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 10A	 USD
 $113.00
GCA-16-2L 0423186 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 16A	 USD
 $113.00
GCA-20-2L 0423187 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 20A	 USD
 $113.00
LISTA DE PRECIOS
GABINETES, PROTECCIONES Y SUPRESORES
 Precios en USD + IVA más gastos de envío
27 de julio de 2023PÁGINA 2
MODELO CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
GCA-25-2L 0423188 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 25A	 USD
 $113.00
GCA-32-2L 0423189 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 32A	 USD
 $113.00
GCA-40-2L 0423190 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 40A	 USD
 $113.00
GCA-50-2L 0423191 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 50A	 USD
 $133.00
GCA-63-2L 0423192 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 63A	 USD
 $133.00
GCA-80-2L 0423193 Gabinete de conexión CA, 2 Fases 80A	 USD
 $143.00
GABINETES PARA SISTEMAS A MICROINVERSOR CON INTERRUPTOR BIFASICO
Gabinete de conexión CA con medidor de energia y proteccion, protección para salida de CA a punto de
interconexión con la red, para sistemas a microinversor con salida a 220 VCA, protector reforzado contra
descargas eléctricas y watthorímetro digital incorporado para cumplir con el requerimiento de CFE.
GCA-C3-
2KVA 500226 Gabinete de conexión CA, Incluye interruptor bifasico de 3A.	 USD
$217.00
GCA-C6-
2KVA 500227 Gabinete de conexión CA, Incluye interruptor bifasico de 6A.	 USD
$217.00
GCA-C10-
2KVA 500228 Gabinete de conexión CA, Incluye interruptor bifasico de 10A.	 USD
$217.00
GCA-C16-
2KVA 500229 Gabinete de conexión CA, Incluye interruptor bifasico de 16A.	 USD
$217.00
GABINETES CON INTERRUPTOR TRIFÁSICO GCA-3L
Gabinete de conexión de CA con interruptor termomagnetico trifásico y protección contra descargas eléctricas
de 20kA, cuenta con borne de conexión para tierra física y neutro. Gabinete plástico termoformable apto para la
intemperie con sello IP65 y protección contra rayos UV. Disponible en diferentes capacidades de corriente desde
6A y hasta 63A
GCA-16-3L 423194 Gabinete de conexión CA, 3 Fases 16A	 USD
$143.00
GCA-20-3L 423195 Gabinete de conexión CA, 3 Fases 20A	 USD
$143.00
LISTA DE PRECIOS
GABINETES, PROTECCIONES Y SUPRESORES
 Precios en USD + IVA más gastos de envío
27 de julio de 2023PÁGINA 3
MODELO CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
GCA-32-3L 423197 Gabinete de conexión CA, 3 Fases 32A	 USD
$143.00
GCA-40-3L 423198 Gabinete de conexión CA, 3 Fases 40A	 USD
$143.00
GCA-63-3L 423199 Gabinete de conexión CA, 3 Fases 63A	 USD
$171.00
GABINETES CON INTERRUPTOR TRIFÁSICO
SCA-C25-3F 0423112 Gabinete de conexión CA con interruptor trifásico 25A y protector
reforzado contra descargas eléctricas. Para sistemas hasta 7.5kW CA